
Optibet Hokeja Līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 16.02.2023 Vieta: Vilniaus pramogų arena Sākums: 19:30 Beigas: 21:42 Skat.: Spēles Nr.: 134

7BET-HOCKEY PUNKS Daugavpils Sporta Skola5 : 3
(1:1, 2:2, 2:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
ARTAMONOVS Arturs, JAKŠYS Benas RUDZĪTIS Ritvars Roberts, SIDOROVS Artjoms

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 1 5 : 16 17 : 6 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 2 8 : 13 15 : 10 4 : 4 1:19 : 1:36 1 : 1 0 : 0
3. periods 2 : 0 6 : 4 6 : 6 9 : 2 0:00 : 5:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 5 : 3 19 : 33 38 : 22 13 : 6 1:19 : 6:36 1 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  PUN  28 PAVLIUKOV Artur Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  DSS  20 MUCENIEKS Aleksandrs Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 03:19 1:0 PUN VS 71 KUMELIAUSKAS Tadas RYBAKOV Edgar #91, SKIOLD Oscar
Johannes #99

Vārti 14:43 1:1 DSS VS 8 VABIŠČEVIČS Vadims VABIŠČEVIČS Renāts #90, PETROVS
Edgars #24

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 24:34 1:2 DSS VS 9 PUMPIŅŠ Maksims ANDREJEVS Daniils #4
Nor. 31:11 32:47 PUN  27 ZARUBA Oleksandr Spēles laika vilcināšana
Vārti 32:47 1:3 DSS VV1 12 GALILEJEVS Maksims  

Nor. 33:19 34:38 DSS  44 ALEXANDRE LUCIEN GUY Klupināšana

Vārti 34:38 2:3 PUN VV1 16 BALTRUKONIS Mauras MUKOVOZ Dino #31, TIĻĻA Toms #9
Nor. 35:16 37:16 PUN  5 STEPONAVIČIUS Eimantas Rupjība
Nor. 35:16 37:16 DSS  17 PODJAVA Mareks Rupjība

Vārti 37:24 3:3 PUN VS 5 STEPONAVIČIUS Eimantas BALTRUKONIS Mauras #16, RYBAKOV
Edgar #91

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 42:25 44:25 PUN  31 MUKOVOZ Dino Bloķēšana
Nor. 42:25 44:25 PUN  5 STEPONAVIČIUS Eimantas Rupjība
Nor. 42:25 44:25 DSS  4 ANDREJEVS Daniils Klupināšana
Nor. 47:36 52:36 PUN  71 KUMELIAUSKAS Tadas Nepareizs uzbrukums
Vārti 54:31 4:3 PUN VS 15 KUDREVIČIUS Laisvydas TIĻĻA Toms #9, MATEIKO Jegors #89

Vārti 55:21 5:3 PUN VS 71 KUMELIAUSKAS Tadas RYBAKOV Edgar #91, SKIOLD Oscar
Johannes #99

VS 60:00  PUN  28 PAVLIUKOV Artur Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  DSS  20 MUCENIEKS Aleksandrs Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
7BET-HOCKEY PUNKS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Daugavpils Sporta Skola
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Komandu statistika

7BET-HOCKEY PUNKS (PUN) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A MOTIEJŪNAS Dominykas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 0 1

5 U STEPONAVIČIUS Eimantas 1 0 1 4 0 0 0 0.00 1 2 0 3

9 U TIĻĻA Toms 0 2 2 0 9 9 0 50.00 0 1 1 2

15 U KUDREVIČIUS Laisvydas 1 0 1 0 0 0 0 0.00 2 1 2 5

16 U BALTRUKONIS Mauras 1 1 2 0 1 2 -1 33.33 1 2 0 3

27 A ZARUBA Oleksandr 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 1 0 1

28 V PAVLIUKOV Artur 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

31 U MUKOVOZ Dino 0 1 1 2 8 3 +5 72.73 2 0 0 2

62 A JANUŠONIS Domas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 3 0 3

71 U KUMELIAUSKAS Tadas 2 0 2 5 12 9 +3 57.14 4 0 2 6

77 A JĀKOBSONS Magnuss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 1 1 3

89 A MATEIKO Jegors 0 1 1 0 0 0 0 0.00 1 0 0 1

90 V PISARENKO Sergei 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 U RYBAKOV Edgar 0 3 3 0 0 0 0 0.00 2 1 0 3

94 A BACEVIČIUS Rokas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 0 1

99 U SKIOLD Oscar Johannes 0 2 2 0 0 0 0 0.00 1 3 0 4

Kopā 5 10 15 13 30 23 +7 56.60 17 15 6 38

Galvenais treneris: KIERAS Mindaugas

Daugavpils Sporta Skola (DSS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

4 A ANDREJEVS Daniils 0 1 1 2 0 0 0 0.00 1 0 0 1

8 U VABIŠČEVIČS Vadims 1 0 1 0 0 1 -1 0.00 1 0 1 2

9 U PUMPIŅŠ Maksims 1 0 1 0 7 9 -2 43.75 0 4 0 4

12 U GALILEJEVS Maksims 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 5 0 5

15 U DOBROVOĻSKIS Stefans 0 0 0 0 0 4 -4 0.00 1 1 1 3

17 U PODJAVA Mareks 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 V MUCENIEKS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U PETROVS Edgars 0 1 1 0 16 16 0 50.00 0 0 1 1

26 A BARKOVSKIS Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 A MAINULIS Markuss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 0 1

44 A ALEXANDRE LUCIEN GUY Cyrenne 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

54 V KĻUJEVS Artjoms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 1 1

88 U JOFFE Haims 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

90 U VABIŠČEVIČS Renāts 0 1 1 0 0 0 0 0.00 2 0 2 4

91 A GEIDĀNS Arvis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 3 6 6 23 30 -7 43.40 6 10 6 22

Galvenais treneris: AGUREIKINS Jurijs
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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